INNSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá
   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil
F     Fone: (41) 3721.8300

EDITAL Nº 013/2018 – IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ

HOMOLOGAÇÃO DAS ELEIÇÕES DO COMITÊ DE PESQUISA E EXTENSÃO – COPE

O Diretor Geral do Campus Paranaguá do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas

atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria IFPR

Reitoria nº 1094, publicada no Diário Oficial da União no dia 8 de setembro de 2017, e em

conformidade com o Regimento Interno Comum aos Campi do IFPR, aprovado por meio da

Resolução Nº 08/2014 – CONSUP, de 30/04/2014 torna público, neste Edital, a homologação do

processo de escolha dos/as representantes docentes e de técnicos administrativos do Comitê de

Pesquisa e Extensão – COPE instaurado pelos editais 004/2018 e009/2018.

REPRESENTAÇÃO CANDIDATO SIAPE VOTOS SITUAÇÃO

DOCENTE Gislaine Garcia de Faria 1652462 13 TITULAR

DOCENTE Alessandra Assad Angieski 2036006 9 TITULAR

DOCENTE Priscila Tomie Leme Ike 2392095 6 TITULAR

DOCENTE Heloísa Fernandes  3 SUPLENTE

TAE André Santos Cancella 1668461 8 TITULAR

TAE Roberta Rios Amoedo da C. N. Menezes 2427023 8 TITULAR

TAE Barbara Lizandra Perini de Souza 2134149 7 TITULAR

TAE Diego de Oliveira 2421699 3 SUPLENTE

A posse dos novos membros conforme Cronograma divulgado no Edital 004/2018 será no

dia 14 de abril de 2018. E portaria com a indicação dos membros com mandatos vigentes no

Comitê deverá ser publicado pelo Gabinete da Direção Geral.

Paranaguá, 26 de março de 2018.

Roberto Teixeira Alves
Diretora Geral do IFPR Campus Paranaguá

*o original encontrasse assinado